
1. EK SINAVLAR
DERSLER Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri

ATA 1002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 01.02.2022 08.30 MDN-4

KİM 1015 KİMYA 01.02.2022 08.30 MDN-4

ELK 2081 ELEKTROTEKNİK VE ELEKTRİK MAKİNALARI 01.02.2022 10.30 MDN-4

TDL 1001 Türk Dili I 01.02.2022 10.30 MDN-4

İNŞ 2013 MUKAVEMET 01.02.2022 15.00 MDN-4

İNŞ 1012 STATİK 01.02.2022 17.00 Yüksek Lisans-1 Sınıfı (Jeoloji Müh.)

İNŞ 2033 AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 02.02.2022 08.30 MDN-1

JEO 2044 MADEN YATAKLARI 02.02.2022 10.30 MDN-4

JEO 2501 MÜHENDİSLİK JEOLOJİSİ 02.02.2022 13.00 MDN-4

MAT 2011 MATEMATİK III 02.02.2022 15.00 MDN-1

MDN 2012 CEVHER HAZIRLAMA I 03.02.2022 08.30 MDN-1

MDN 3310 MADENCİLİK FAALİYETLERİNİN ÇEVRESEL ETKİLERİ 03.02.2022 08.30 MDN-1

MDN 3301 AÇIK OCAK PLANLAMASI VE MAKİNA EKİPMAN SEÇİMİ 03.02.2022 08.30 MDN-1

MDN 2014 MADEN TOPOĞRAFYASI 03.02.2022 10.30 MDN-4

MDN 2016 MADENCİLİKTE TEMEL MÜHENDİSLİK PRATİĞİ (PBL) 03.02.2022 13.00 MDN-4

MTS 3038 MÜHENDİSLİK VE YERYÜZÜ YAPILARININ UYDU SİSTEMLERİ 03.02.2022 13.00 MDN-4

TUR 4231 GIDA ve PERSONEL HİJYENİ 03.02.2022 13.00 MDN-4

MDN 2215 İSTATİSTİK 03.02.2022 15.00 MDN-1

MDN 3306 DOĞAL TAŞ MADENCİLİĞİNİN ÇEVRESEL ETKİLERİ VE ARTIKLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ 03.02.2022 15.00 MDN-1

MDN 3311 MADENCİLİKTE COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ 03.02.2022 15.00 MDN-1

MDN 3315 YAĞUNLUK FARKINA DAYALI ZENGİNLEŞTİRMENİN TEMEL PRENSİPLERİ VE UYGULAMALARI 03.02.2022 15:00 MDN-1

MDN 3006 KAYA VE ZEMİN MEKANİĞİ 04.02.2022 08.30 MDN-4

MDN 3008 MADEN İŞLETME PDÖ 04.02.2022 10.30 MDN-6

MDN 3009 CEVHER HAZIRLAMA PDÖ 04.02.2022 14.00 MDN-6

MDN 3010 CEVHER HAZIRLAMA III 04.02.2022 16.00 MDN-6

MDN 3309 MADEN OCAKLARININ REKÜLTİVASYONU 04.02.2022 16.00 MDN-6

MDN 3012 AÇIK İŞLETME MADENCİLİĞİ 07.02.2022 09.00 MDN-6

MDN 3013 MADEN ARAMA VE SONDAJ TEKNİĞİ 07.02.2022 11.00 MDN-6

MDN 3015 CEVHER HAZIRLAMA II 07.02.2022 13.00 MDN-6

MDN 3019 MADEN EKONOMİSİ 07.02.2022 15.00 MDN-6

MDN 3323 MERMER İŞLETME TEKNOLOJİSİ 07.02.2022 15.00 MDN-6

MDN 3204 MADENLERDE HAVALANDIRMA 08.02.2022 09.00 MDN-6

MDN 3313 YERALTI MADENLERİNDE TEHLİKE KAYNAKLARI VE RİSK DEĞERLENDİR. 08.02.2022 09.00 MDN-6

MDN 3211 YERALTI MADENCİLİK YÖNTEMLERİ 08.02.2022 11.00 MDN-6

MDN 3321 MADENCİLİKTE SATIŞ VE PAZARLAMA TEKNİKLERİ 08.02.2022 11.00 MDN-6

MDN 4005 KÖMÜR HAZIRLAMA VE TEKNOLOJİSİ 08.02.2022 13.00 MDN-6

MDN 4008 MADEN HUKUKU VE ÇEVRE 08.02.2022 15.00 MDN-6

MDN 4010 CEVHER HAZIRLAMA TASARIMI 09.02.2022 09.00 MDN-6

MDN 4012 MÜHENDİSLİK ETİĞİ 09.02.2022 11.00 MDN-6

İSG 4002 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ II 09.02.2022 11.00 MDN-6

MDN 4017 MADEN İŞLETME TASARIMI 09.02.2022 13.00 MDN-6

MDN 4206 YERALTI YAPILARI VE TAHKİMAT TASARIMI 09.02.2022 15.00 MDN-6

MDN 4711 MADEN MEKANİZASYONU VE NAKLİYAT 01.02.2022 13.00 MDN-6

MDN 1000 STAJ I

MDN 1500 STAJ II 

MDN 2000 STAJ III

MDN 3021 SEMİNER

MDN 4894 BİTİRME PROJESİ

2. EK SINAVLAR
DERSLER Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri

ATA 1002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 10.02.2022 09.00 MDN-6

KİM 1015 KİMYA 10.02.2022 09.00 MDN-6

ELK 2081 ELEKTROTEKNİK VE ELEKTRİK MAKİNALARI 10.02.2022 11.00 MDN-6

TDL 1001 Türk Dili I 10.02.2022 11.00 MDN-6

İNŞ 2013 MUKAVEMET 10.02.2022 13.00 MDN-6

İNŞ 1012 STATİK 10.02.2022 17.00 Yüksek Lisans-1 Sınıfı (Jeoloji Müh.)

İNŞ 2033 AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 10.02.2022 15.00 MDN-6

JEO 2044 MADEN YATAKLARI 11.02.2022 09.00 MDN-6

JEO 2501 MÜHENDİSLİK JEOLOJİSİ 11.02.2022 11.00 MDN-6

MAT 2011 MATEMATİK III 11.02.2022 14.00 MDN-6

MTS 3038 MÜHENDİSLİK VE YERYÜZÜ YAPILARININ UYDU SİSTEMLERİ 11.02.2022 14.00 MDN-6

TUR 4231 GIDA ve PERSONEL HİJYENİ 11.02.2022 14.00 MDN-6

MDN 2012 CEVHER HAZIRLAMA I 11.02.2022 16.00 MDN-6

MDN 3310 MADENCİLİK FAALİYETLERİNİN ÇEVRESEL ETKİLERİ 11.02.2022 16.00 MDN-6

MDN 3301 AÇIK OCAK PLANLAMASI VE MAKİNA EKİPMAN SEÇİMİ 11.02.2022 16.00 MDN-6

MDN 2014 MADEN TOPOĞRAFYASI 14.02.2022 09.00 MDN-6

MDN 2016 MADENCİLİKTE TEMEL MÜHENDİSLİK PRATİĞİ (PBL) 14.02.2022 11.00 MDN-6

MDN 2215 İSTATİSTİK 14.02.2022 13.00 MDN-6

MDN 3306 DOĞAL TAŞ MADENCİLİĞİNİN ÇEVRESEL ETKİLERİ VE ARTIKLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ 14.02.2022 13.00 MDN-6

MDN 3311 MADENCİLİKTE COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ 14.02.2022 13.00 MDN-6

MDN 3315 YAĞUNLUK FARKINA DAYALI ZENGİNLEŞTİRMENİN TEMEL PRENSİPLERİ VE UYGULAMALARI 14.02.2022 13:00 MDN-6

MDN 3006 KAYA VE ZEMİN MEKANİĞİ 14.02.2022 15.00 MDN-6

MDN 3008 MADEN İŞLETME PDÖ 14.02.2022 17.00 MDN-6

MDN 3009 CEVHER HAZIRLAMA PDÖ 15.02.2022 09.00 MDN-6

MDN 3010 CEVHER HAZIRLAMA III 15.02.2022 11.00 MDN-6

MDN 3309 MADEN OCAKLARININ REKÜLTİVASYONU 15.02.2022 11.00 MDN-6

MDN 3012 AÇIK İŞLETME MADENCİLİĞİ 15.02.2022 13.00 MDN-6

MDN 3013 MADEN ARAMA VE SONDAJ TEKNİĞİ 15.02.2022 15.00 MDN-6

MDN 3015 CEVHER HAZIRLAMA II 15.02.2022 17.00 MDN-6

MDN 3019 MADEN EKONOMİSİ 16.02.2022 09.00 MDN-6

MDN 3323 MERMER İŞLETME TEKNOLOJİSİ 16.02.2022 09.00 MDN-6

MDN 3204 MADENLERDE HAVALANDIRMA 16.02.2022 11.00 MDN-6

MDN 3313 YERALTI MADENLERİNDE TEHLİKE KAYNAKLARI VE RİSK DEĞERLENDİR. 16.02.2022 11.00 MDN-6

MDN 3211 YERALTI MADENCİLİK YÖNTEMLERİ 16.02.2022 13.00 MDN-6

MDN 3321 MADENCİLİKTE SATIŞ VE PAZARLAMA TEKNİKLERİ 16.02.2022 13.00 MDN-6

MDN 4005 KÖMÜR HAZIRLAMA VE TEKNOLOJİSİ 16.02.2022 15.00 MDN-6

MDN 4008 MADEN HUKUKU VE ÇEVRE 16.02.2022 17.00 MDN-6

MDN 4010 CEVHER HAZIRLAMA TASARIMI 17.02.2022 09.00 MDN-6

MDN 4012 MÜHENDİSLİK ETİĞİ 17.02.2022 11.00 MDN-6

İSG 4002 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ II 17.02.2022 11.00 MDN-6

MDN 4017 MADEN İŞLETME TASARIMI 17.02.2022 13.00 MDN-6

MDN 4206 YERALTI YAPILARI VE TAHKİMAT TASARIMI 17.02.2022 15.00 MDN-6

MDN 4711 MADEN MEKANİZASYONU VE NAKLİYAT 17.02.2022 17.00 MDN-6

MDN 1000 STAJ I

MDN 1500 STAJ II 

MDN 2000 STAJ III

MDN 3021 SEMİNER

MDN 4894 BİTİRME PROJESİ

2021-2022 MADEN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 1. VE 2. EK SINAVLAR


